

خبر

«خیابانی» عزادار شد

- «جواد خیابانی» گزارشگر فوتبال در عزم از دست دادن پدرش به سوگ نشسته است. روزنامه «شرق» این مصیبت را به جواد خیابانی و خانواده‌اش تسلیت می‌گوید.

«غلامرضا محمدی»

مربی دایم تیم ملی گشتی شد

- بنا بر اعلام فدراسیون کشتی، غلامرضا محمدی سرمربی سابق تیم ملی کشتی آزاد که به عنوان مربی در اردوهای تیم ملی حضور داشت، حکم دایمی گرفت تا در کنار محمد طلایی، رضا لایق و علیرضا رضایی کادر دایمی تیم ملی را تشکیل دهند سرمربیگری تیم ملی کشتی آزاد نیز بر عهده رسول خادم است.

مالزی

اولین حریف تیم ملی تنیس بانوان

- بانوان تنیس‌باز ایران، حریفان خود در مسابقات بین‌المللی فدکاپ را شناختند به گزارش ایسنا تیم‌های تنیس بانوان ایران با ترکیب، غزاله ترکمن، مریم مظاهری، سحر تجعی و آرزو ولدق‌پوری راهی مسابقات بین‌المللی فدکاپ شده که به پاس از قرعه کشی، در گروه B با فیلیپین، اندونزی، قزاقستان، پاکستان و مالزی هم‌گروه شدند. در گروه A نیز تیم‌های نیوزلند، ترکمنستان، سنگاپور، ویتنام، هنگ کنگ و چین حضور دارند. به این ترتیب مسابقات بین‌المللی تنیس فدکاپ از امروز آغاز می‌شود و نمایندگان ایران در اولین گام به مصاف تیم‌های مالزی می‌روند.

توافق قلعه نویی با خبرنگاران

- **امیر قلمچیوی دیروز در نشست هیات‌ریسه انجمن یونسدگان و کاپان ورزشی حضور پیدا کرد. سرمربی آبی‌ها پس از یک‌ساعت داری ۷۶ در پاسخ به استنقاداتی که از خودجوان بازی صورت گرفت، خبرنگاران را «جنی‌پرست» خواند که بعدتر عنوان کرد منظورش تنها هدای از خبرنگاران بوده است. در این جلسه اعضای هیات‌ریسه انجمن ورزشی یونسدان اعلام کردند انتظار دارند واژه‌ها با صحت‌لجه و البته با افلام بهترتری بیان شوند. قلمچیوی هم در این‌پاراه به فارس گفت: «تضمیم» گرفتیم از این پس نیمه مثبت و قشنگی‌های فوتبال را ببینیم و صحبت‌هایی انجام ندهیم که باعث ناراحتی دیگران شود. سوه‌فهم‌هایی بود که برطرف شد و در این جلسه راهکارهایی ارایه شد که امیدوارم در آینده به درد فوتبال ما بخورد.**

جدول

امتیاز	تفاضل	برد	بازی	نیم
۴۶	۱۴	۱۳	۲۴	استقلال
۴۳	۱۷	۱۱	۲۴	تراکتورسازی
۴۲	۱۳	۱۱	۲۴	فولاد
۴۱	۱۴	۱۲	۲۳	سپاهان
۳۹	۱۱	۱۰	۲۴	نفت‌تهرآن
۳۵	۶	۸	۲۵	صبا‌ق‌م
۳۵	۱	۹	۲۴	ملوان
۳۳	۹	۸	۲۴	فجرسپاسی
۳۳	۰	۹	۲۳	راه‌آهن
۳۳	۰	۸	۲۴	مس
۳۱	۶	۷	۲۳	پرسپولیس
۳۰	-۱	۷	۲۴	سایا
۲۷	-۸	۶	۲۴	داماش‌گیلان
۲۵	-۷	۵	۲۴	آلومینیوم
۲۲	-۱۱	۵	۲۴	ذوب‌آهن
۲۰	-۳۱	۵	۲۴	پیکان
۱۸	-۱۶	۳	۲۴	گهر‌دورود
۱۵	-۱۷	۱	۲۴	نفت‌آبادان

فدراسیون کشتی در دسری جدید را پیش روی خود
پسند مشکلات مدیریتی، امکانات ضعیف در اردوهای
ملی، قهر محمد نبی، سفر پنهانی کشتی‌گیران به خارج
کشور که بود که حایا بدید خارج شدن جام تختی را
تقسیم رقابت‌های جایزه بزرگ فدراسیون کشتی
ستی (فیلا) به آن اضافه کنیم. بر اساس سیاست‌های
لاهراله سه جام به عنوان جایزه بزرگ معرفی می‌شوند
از لحاظ رقابت، حضور مدعیان و جایزه نقدی از سطح
تری نسبت به جام‌های دیگر برخوردار هستند و جام
جایزه جام که از نظر جایزه بالاتری بر بخوردارند
چند سال اخیر ثابت بوده‌اند. همین‌جا ایران یارگیران
(سبه) به عنوان جام نخست و حیدر علی یف آذربایجان
مان جایزه طلایی (کلن گراندپری) به عنوان جایزه بزرگ
موم و رویدادی بوده که همواره طی این سال‌ها در موعده
رود بر برگزار شده است. در سال ۲۰۱۲ رقابت‌های جام
پان‌پهلوان تحت با تلاش‌های محمدرضا یزدانی خرم
وقت فدراسیون کشتی ایران به عنوان میزبان
گ شدن این جام توسط فدراسیون کونی انجام شد
ن را حاصل تلاش‌های یی‌وقه خود دانستند، اما پس
روی کار آمدن حجت‌الله خلیلی و برگزاری ضعیفی
مسابقات و با توجه به عدم استقبال شرکت‌کنندگان
راسیون پهلانی کشتی از تصمیم درگرفته و این جام
فهرست جایزه بزرگ خود خارج کرده است.

بر اساس اطلاعاتی که در سایت فراسیون جهانی
ستی وجود دارد جام «سلساری» ایتالیا، جایگزین جام
نیستی به عنوان دومین جایزه بزرگ فیلا در سال ۲۰۱۳
دهد است. این خبر شبیه منتشر شد و دیروز مسؤولان
اسپورس کشتی را به واکنش و اداشت حسن زنگر، نایب
سین فراسیون کشتی در خصوص این تصمیم فیلا به
ناگفت: «خود ما هم از طریق ایمیل متوجه شدیم جام
نیستی از جایزه بزرگی بیرون آمده و جام سلساری ایتالیا که
شیخ عنوان در سطح جام تختی نیست جایگزین آن شده
ست. حفس من این است به خاطر
ریزمن جام تختی این اتفاق
دهد چون قرار شد بعدیل
از بازی جام تختی در
نماده، جام چینی
ر اردیبهشماه
مال آینده برگزار
یم.» این در
است که
هی نمی شود
سولان

احتمال بازگشت «رحمتی» به تیم ملی

صورت سرگشاده عنوان کند، با کی‌روش در میان نداشت. آنچه مسلم است بازیکانی مثل رحمتی هر آماده باشند و کادر فنی لازم بداند، به تیم ملی دعوت و بازیکنان باید در نظر داشته باشند لباس تیم ملی دوست. و وقتی آن در دست بازیکن نباید به راحتی بدبوی هر چند دانیل داوری در بازی با لبنان به نخواستند، اما به گفته نسی او برای بازی با کویت همین بازی تیم ملی ایران در مقدماتی جام ملت‌های آسیا به ایران خواهند آمد. نسی در مورد اینکه چرا داوری بازی با لبنان به ایران نمی‌آید می‌گوید: «همین‌های تیم ملی جام ملت‌ها در ایران قیافه نیست، به بازی می‌دهم اما می‌توانند به بازیکنانشان اجازه ندهند که در خدمت ملی‌شان باشند. با وجود این داوری قطعاً در اردوی بعدی برای بازی با کویت به جمع اردوشینان ملحق شود.» اردوی بعدی تیم ملی از روز ۲۸ اسفند برگزار می‌شود تا تیم ملی روز هفتم فروردین به مصاف کویت برود. طود تا تیم ملی روز گزاری مسابقه معوقه پیش‌بینی شده تا لیگ به جریان باشد.

اعتراض به حذف جام تختی از فهرست مسابقات جایزه بزرگ
دومین زیر یک خم فیلا از کشتی ایران

فدراسیون کشتی به دلیل مشکلات مالی و کمبود بودجه نتوانایی برگزاری جام تختی را نداشته و به همین دلیل این رقابت‌ها را به سال آینده موکول کرده‌اند. نگران ادامه داد: «برای ما جامی در سطح تختی بسیار مهم است و نمی‌خواستیم جوهری این رقابت‌ها را بر گزار کنیم که به سطح خوبی و کیفی آن ضربه بخورد، ولی به هر حال موضوع هر حال موضوع پیگیری می‌کنیم تا این جام دوباره به عنوان جایزه بزرگ مطرح شود.» عارف ربیعی، دبیر فدراسیون هم عنوان کرد ایران برای اعتراض به این موضوع با فیفا نام‌نگاری کرده است. سران فیفا در شرایطی تصمیم به خارج کردن جام جهان‌پهلوان تختی از تقویم جام‌های معتبر خود گرفتند که از بعد بازی‌های المپیک لندن رابطه خوبی با مسئولان فدراسیون کشتی کشورمان ندارند به

نظر می‌رسد رابطه فیلا و کشتی ایران وقتی شکر آب شد که ایرانی‌های داخا و خارج از کشور بعد از بخت سعید عبدولی، کشتی‌گیر وزن ۶۶ کیلوگرم تیم ملی کشتی به فدراسیون خیری فدراسیون کشتی جهانی حمله کردند و با ارسال لیست‌های توهین‌آمیز و کشتی‌های مجهز به مسوولان این فدراسیون، اعتراض خود را نسبت به ناداری در کشتی این ورزشکار نشان دادند. بر پی این اتفاقات بود که فدراسیون جهانی با اعتقاد بر اینکه هیچ حقی از عبدولی خورده نشده و با ارسال نامه‌ای به مسوولان فدراسیون کشتی ایران از آنها خواست که مبلغی کشتی عبدولی در اختیار او بگذارند. تهران به نمایش بگذاشت و رسماً از آنها غدر محکم کرد. به هر حال با توجه به این که مسوولان فدراسیون کشتی ایران این خواسته فیلا را اجابت نکرده‌اند گفته می‌شود خارج شدن جام تختی از فهرست جام‌های معتبر دنیا که بدون هماهنگی مسوولان فعلی فدراسیون کشتی صورت گرفته به خطر انداخته می‌شود که از ایرانی‌ها دار ندیدید مسوولان فدراسیون کشتی که مانور زیادی در حیف بزرگ شدن جام تختی داشتند، چه توضیحی برای این اقدام خود می‌دهند؟ اما از طرف دیگر تعیین جایزه ۴۰۰ هزار دلاری برای قایق‌های جام جهانی کشتی تهران دیگر معضلی است که ایران را با چالش دیگری مواجه می‌کند. فیلا می‌گوید در سفرهای گذشته تهران برای این مسابقات در نظر گرفته نشده و مشخص نیست چرا ایران مجبور است در این وضعیت اقتصادی دو برابر میزبانان دیگر جایزه دهد.

نگاه

**رقابت وزارت و کمیته
بر سر کرسی های داخلی**



علیرضا دهقان
نماینده سابق مجلس

- متأسفانه اختلافی که این روزها بین وزارت ورزش و کمیته المپیک وجود دارد، تنها به دلیل کسب قدرت است و هیچ کدام از دو طرف دلسوزانه به ورزش نگاه نمی‌کنند. هر طرف این ماجرا را حلی که برای سرپیچی‌های بین‌المللی را یکی یکی در حال رد شدن هستند به دنبال این‌اند کردنی سرپیچی‌های داخلی را برای خود نگه دارند. سوسولان وزارتخانه که به خوبی می‌دانند با تغییر دولت، جایگاهی در دولت بعدی ندارند، می‌خواهند هر طور که شده به کمیته ملی المپیک بزنند و برای چهار سال دیگر در راس ورزش باشند، از طرف دیگر سوسولان کمیته المپیک هم می‌دانند که با بازی دادن در کمیته شاید بتوانند با وزیر ورزش بعدی به خوبی کنار بیایند، به همین دلیل در هر صورت می‌خواهند جایگاه خود را حفظ کنند. بحث اساسانه نیز که این روزها بسیار در مورد آن صحبت می‌شود به یک جنگ قدرت بین دو شاخه سکاندار ورزش تبدیل شده و دود این اختلاف هم به چشم اهالی ورزش می‌رود. متأسفانه هیچ بزرگ‌تری هم می‌وارد این داستان نمی‌شود تا هر دو طرف را به آرامش دعوت کند. اگر جنگ قدرت به همین گونه پیش برود، احتمال تعلیق ورزشی ایران هم وجود دارد که آن موقع برای سامان دادن به این موضوع بدست است. امیدوارم هر طور שהی این ماجرا تمام شود و اختلاف بین این دو گروه به پایان برسد. ما یک پیشنهاد داریم که با توجه به زمانی که تا پایان دولت دهم مانده است، به درد این دولت نمی‌خورد، بلکه شاید رئیس‌جمهوری بعدی از آن بتواند استفاده کند. همانطور که می‌دانید ورزش در جامعه ما مسایات توجه مردم و رسانه‌ها و این موضوع را با سببغات المپیک ۲۰۱۶ لندن شاهد بودیم. ما اگر در موضوعات دیگر مانند اقتصاد، سیاست و فرهنگ پیشرفت کنیم با توجه به قدرت رسانه‌های دشمنان شاید زیاد به چشم نیاید، اما در ورزش می‌توان پوشش همه تانگی‌ها را داد و لازم به صرف هزینه‌های هنگفت و وقت زیاد نیست. یک المپیک نتیجه‌شده فرهنگ، اقتصادی و اجتماعی است. به نظر می‌رسد هرچند بعدی باید همانطور که مدیران اقتصادی، نظامی و سیاسی جلست می‌گذار، هر دوماه یکبار یا کمتر، جلساتی با وزیر ورزش، رئیس کمیته المپیک و تمام روسای فدراسیون برگزار و با رسیدگی به مشکلات بتواند بسیاری از مشکلات را حل کند یا حل این مشکلات و درخشش جهانی روحیه به جامعه تزریق کنیم.

برنامه و نتایج

یکشنبه، ۱۵ بهمن
 گهر یک - صبا یک
 پیکان صفر - داماش ۲
 چهارشنبه، ۱۸ بهمن
 ایران - لبنان، ساعت ۱۵:۳۰ (مقدماتی جام ملت‌ها)

یریده اخبار

تیتو ویلاتو، سرمربی بارسلونا که به دلیل درمان سرطان خود در نیویورک به سر می برد حداقل تا ماه آینده نیز نمی تواند به بارسلونا بازگردد.

پس از اخراج «زندیک زمن» از سرمربیگری تیم رم ایتالیا از لورن بلان به عنوان گزینه جانشینی زمن نام برده می شود.

به گزارش فارس علی دایی و محمد رویانیان به دلیل مصاحبه های که علیه یکدیگر انجام دادند به طور جداگانه از یکدیگر شکایت کردند.

ستاره‌هایی که قربانی الکل می‌شوند

«گاسکوپین» در خطر مرگ

باید به «گازا» کمک کنیم» ظاهر اطمینان روزهای گذشته بل گاسکینسون به یکی از دوستان نزدیکش گفته‌ای الکل را ترک نکنید می‌میرد اما در عین حال اضافه کرد: «گر من الکل بخورم می‌میرم». به نظر می‌رسد در روزهای آینده خبرهای این‌نگار کننده دربارہ ستاره تیم ملی انگلیس در جام جهانی ۱۹۹۰ منتشر خواهد شد. البته لیگدستی یاخته فوتبالیست‌های تیم که به خاطر الکل بازی را در میدان زندگی باخت سر دراز دارد. اما شاید مشهورترین فوتبالیست‌هایی که در این لیست نامشان بیش از بقیه بر سر زبان است جورج بست ایرلندی و دکتر سوکراتس بودند. این مهاجم ایرلندی در دوران حضورش به سبب خصوصیات ظاهری و فنی‌اش یک چهره تلپاتک بود همین امر سبب شد تا سال ۱۹۶۸ پس از کمک به منچستر یونایتد در راه‌فهمی جام جامدالن سابق، در حد یک فوق کاروبار مطرح شد اما اعتیاد به الکل او را از این مدار باقی در سال ۱۹۷۲ در یک کلوب شبانه سرچشمه منچستر طوری با یک زن پیشخدمت بر خورد کرد که حتی باعث شکستگی بینی‌اش شد که همین مساله باعث احضارش به دادگاه شد هرچند که با کمک یکسری از دوستانش به‌خصوص جورج کارمن، وکیل دعوی متهم شناخته شد اما این گونه اتفاقات بازهم دامادی که به بازی ادامه داد، در زندگی او به چشم خورد. رفعت انجهرلی که نشأت گرفته از مصرف شدید الکل بود در این راه فرط تلاش زیادی برای ترک اعتیادش به الکل صورت گرفت، ولی عاقبت در سال ۲۰۰۵ به مرگ

مینا ساجدی‌نیا: زندگی «پل گاسکوین» بعد از روی آوردن دوباره‌اش به مشروبات الکلی در خطر است و کبک گاسکوین بزرگن سابق تیم ملی انگلیس دیروز در مصاحبه با شبکه بی‌بی‌سی با اعلام این خبر گفت که قطعاً گاسکوین به خاطر این اشفاقاری از او تشکر نخواهد کرد اما او به وظیفه‌اش عمل کرده است طبق گفته‌ی ژنرالی بیکر، آنچه که در طول مصحتمهای اخیر برای «گازا» اتفاق افتاده چندان اندک‌تر نیست، پل گاسکوین ستاره اسبق باشگاه ناتهام که بارها به خاطر حمل و استعمال مواد مخدر بازداشت و محاکمه شده در ژانویه سال ۲۰۰۵ به دلیل ابتلا به بیماری ذات‌الریه (سینه‌پهلو) ناشی از کاهش مصونیت بدنش به دلیل مصرف شدید الکل در بیمارستان بستری شد. و پس از مدتی نیز به همین دلیل تحت عمل جراحی معده قرار گرفت. اما به گفته‌ی دوستان نزدیک و وکیلش زندگی گازا هزاره در معرض خطر بوده چرا که او یک دیابلیک است و هیچ سگ جز خودش نمی‌تواند کاری برای نجات زندگی او انجام دهد. البته در طول دو سال گذشته او با ترک الکل در مراکز درمانی و به کمک روش‌های درمانی ذهنی و روانی به امور خیریه پرداخته اما ظاهراً دوباره به استعمال الکل رو آورده است. «پیترا اسمیکال» دروازه‌بان سابق تیم نیسز فرانسه، چندی پیش در صفحه توئیتر خود نوشت: «البته که کمک نیاز دارد. ما همه در قبال انتخاب شیوه زندگی‌مان مسؤوولیم اما این به معنای خالت در زندگی مردم نیست، بلکه ما به عنوان اعضای خانواده فوتبال

علت فوت کرد. سوکراتس «یک فوتبالیست معمولی نبود، او همچون فوتبال در تحصیلات آکادمیک هم موفق بود و در دانشگاه از پزشکی فارغ التحصیل شد چیزی که در بین فوتبالیست‌ها بسیار نادر است. پس از دوران فوتبال حرفه‌ای یک مفسر تلویزیون شد و ستون‌نویس روزنامه‌های مختلف، همیشه هم عقاید منحصر به فرد خود را داشت، این همه او می‌چیزفت اعتیاد به الکل بود و در اکثر اوقات سوکراتس حتی در زمانی که یک ستاره در خدای فوتبال بود، به الکل اعتیاد داشت. دکتر سوکراتس هم سال گذشته در نتیجه اعتیاد طولانی مدت به الکل در گذشت اما شاید مشهورترین و احتمالا محبوب‌ترین فرد این لیست به سبب کاسی نباشد جز دیوگزامادونا که ظاهرًا چندینی است که در سال‌های ۲۰۰۰ تا ۲۰۰۴ به دلیل اعتیاد به مواد مخدر و مشروبات الکلی تا یک‌بعضی هم پیش رفت. او که بیش از یک دهه در گریگ مسایل حاشیه‌ای، اعتیاد به مواد مخدر و مشروبات الکلی بود بارها خطر مرگ را در یک قدمی خودش لمس کرد. اما کتاب پرجاری تاریخ فوتبال این بار سفوف جدید دیگری را به خود اضافه کرد و آن حضور اسطوره دهه ۸۰ فوتبالیست آرژانتین و قهرمان جام جهانی ۸۶، زنده گل معروف و جنجالی «دخست خاست» دیوگزامادونا در تیم ملی این کشور بود که مسیر زندگی او را عوض کرد.



تور سواحل خليج فارس

ویژه نوروز ۱۳۹۲

پرواز همه روزه در بهترین ساعات

همراه با هدیه ویژه

Mahan Air

هتل‌های ۳ و ۴ و ۵ ستاره

بزرگترین و مجهزترین مرکز رزرواسیون هتل در سراسر ایران

پر اسپولیس

پر اسپولیس

perspolistour.com

۸۸۸-۰۵۲۶۶